
UCHWAŁA Nr 94/XVII/05
Rady Gminy w Przyrowie

z dnia 25 lutego 2005 roku

W sprawie:  zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Woli Mokrzeskiej im
                     Hanki Sawickiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 maca 1990 roku o samorządzie
gminnym  (t.j. Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm) oraz art. 59 ust. 1 w związku
z art. 5 c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r., o systemie oświaty (Dz.U. Z 2004 r., Nr
256, poz. 2572 z póxn.zm.)
Rada Gminy Uchwala, co następuje:

§ 1

Zamierza się zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2005 roku Szkołę Podstawową im. Hanki
Sawickiej  w  Woli  Mokrzeskiej  z  siedzibą  w  Woli  Mokrzeskiej  ul.  Główna  7;  42-248
Przyrów,  łącznie  z  oddziałem  dla  dzieci  6  –  letnich.  Uczniowie  zlikwidowanej  szkoły
zostaną przejęci przez Szkołę Podstawową w Przyrowie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
  RADY GMINY

            (-) Rajmund Michalik


